Joan. c. 5, v. 26, 27: « Sicut enim Pater habet vitam in semetipso, sic dedit et Filio habere vitam in semetipso, et potestatem dedit ei judicium facere, quia Filius hominis est. »

1 Cor. c. 1, v. 23 et seq.: « Nos autem prædicamus Christum crucifixum, Judæis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam; ipsis autem vocatis Judæis atque Græcis, Christum Dei virtutem, et Dei sapientiam; quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus; et quod infirmum est Dei, fortius est hominibus. »

Cor. c. 5, v. 4: Congregatis vobis et meo spiritu, cum virtute Domini nostri Jesu Christi. »

1 Cor. c. 15, v. 24 et seq.: « Deinde finis, cum tradiderit regnum Deo et Patri, cum eva- cuaverit omnem principatum, et potestatem, et virtutem. Oportet autem illum regnare, do-

nec ponat omnes inimicos sub pedibus ejus. Cùm autem dicat: Omnia subjecta sunt ei, sine dubio præter eum qui subjecit ei omnia. Cùm autem subjecta fuerint illi omnia, tunc et ipse Filius subjectus erit ei, qui subjecit sibi omnia, ut sit Deus omnia in omnibus. »

2 Cor. c. 42, v. 9: « Libenter igitur gloriabor in infirmitatibus meis, ut inhabitet in me virtus Christi. »

2 Cor. c. 13, v. 5: « An experimentum quaeritis ejus, qui in me loquitur, Christus, qui in vobis non infirmatur, sed potens est in vobis? »

Eph. c. 1, v. 20 et seq.: « Suscitans illum à mortuis, et constituens ad dexteram suam in cœlestibus suprà omnem Principatum, et Potestatem, et Virtutem, et Dominationem, et omne nomen quod nominatur non solùm in hoc seculo, sed etiam in futuro; et omnia subjecit sub pedibns ejus, et ipsum dedit caput suprà omnem Ecclesiam. »

2 Thess. c. 2, v. 8: « Et tunc revelabitur ille iniquus, quem Dominus Jesus interficiet spiritu oris sui, et destruet illustratione adventus sui. »

Hebr. c. 1, v. 3: « Qui cùm sit splendor gloriæ et figura substantiæ ejus, purgationem peccato um faciens, sedet ad dexteram majestatis in excelsis. »

Hebr. c. 2, v. 6 et seq.: « Testatus est autem in quodam loco quis dicens: *Quid est homo quod memor es ejus; aut Filius hominis quoniam visitas eum? minuisti eum paulò m. i. uis ab Angelis, gloriæ et honore coronasti eum, et constituisti eum super opera manu m tuarum. Omnia subjecisti sub pedibus ejus.* In eo enim quod omnia ei subjecit, nihil dimisit i o i subjectum ei. Nunc autem needum videmus omnia subjecta ei. Eum autem qui modico quâm Angeli minoratus est, videmus Jesum, propter passionem mortis, gloriæ et honore coronatum. »

Petr. c. 1, v. 2 et seq.: « Gratia vobis et pax adimpleatur in cognitione Dei, et Jesu Christi Domini nostri, quomodo omnia nobis divinæ virtutis suæ, quæ ad vitam et pietatem, donata sunt, per cognitionem ejus qui vocavit nos propriâ gloriâ et virtute. »

Apoc. c. 5, 12, 13: « Dignus est Agnus qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorem, et gloria, et benedictionem. Et omnem creaturam, quæ in cœlo est, et super terram, et sub terrâ, et quæ sunt in mari, et quæ in eo, omnes audivi dicentes: Segenti in throno, et

Agno, benedictio, et honor, et gloria, et potestas in secula seculorum.

Apoc. c. 12, v. 10 : « Et audivi vocem magnam in celo dicentem : Nunc facta est salus, et virtus, et regnum Dei nostri, et potestas Christi ejus. »

CAPUT CI.

Discipulorum Jesu fortitudo et potestas.

Psalm. 67, v. 36 : « Mirabilis Deus in sanctis suis ; Deus Israel ipse dabit virtutem, et fortitudinem plebi sue. »

Isa. c. 12, v. 2 : « Ecce Deus Salvator meus ; fiducialiter agam, et non timebo, quia fortitudo mea et laus mea Dominus, et factus est mihi in salutem. »

Isa. c. 25, v. 5 : « Super hoc laudabit te populus fortis, civitas gentium robustarum timabit te. »

Isa. c. 61, v. 1, et seq. : « Spiritus Domini super me, eo quod unixerit Dominus me.... ut ponerem lugentibus Sion, et darem eis coronam pro cinere, oleum gaudii pro luctu, pallium laudis pro spiritu moeroris ; et vocabuntur in ea fortes justitiae, plantatio Domini ad glorificandum. »

Dan. c. 7, v. 27 : « Regnum autem, et potestas, et magnitudo regni, quae est subter omne caelum, detur populo Sanctorum Altissimi. »

Matth. c. 10, v. 1 : « Et convocatis duodecim discipulis, dedit illis potestatem spirituum immundorum, ut ejicerent eos, et curarent omnem languorem, et omnem infirmitatem. »
Et Marc. c. 3, v. 15 ; et c. 6, v. 7. Luc. c. 9, v. 1.

Luc. c. 10, v. 19 : « Ecce dedi vobis potestatem calcandi supra serpentes et scorpiones, et super omnem virtutem inimici, et nihil vobis nocebit. »

Act. c. 6, v. 8 : « Stephanus autem plenus gratiae et fortitudine, faciebat prodigia et signa magna in populo. »

2 Cor. c. 12, v. 10 : « Propter quod placeo mihi in infirmatibus meis, in contumeliis, in necessitatibus, in persecutionibus, in angustiis pro Christo ; cum enim infirmor, tunc potens sum. »

1 Joan. c. 2, v. 14 : « Scribo vobis, Juvenes, quoniam fortes estis, et verbum Dei manet in vobis, et vicestis malignum. »

Apoc. c. 2, v. 26 : « Et qui vicebit, et custoderit usque in finem opera mea, dabo illi potestatem super gentes, et reget eas in virga ferrea, et tanquam vas siguli confringentur. »

CAPUT CII.

Jesu dives.

Psalm. 2, c. 8 : « Postula a me, et dabo tibi gentes haereditatem tuam, et possessionem tuam terminos terrae. »